C-3392 (A pagamento).

Ammortamento libretto di risparmio

Il presidente del Tribunale di Como con decreto n. 1730/02 V. G.
del 16 gennaio 2003 ha dichiarato l’ammortamento del libretto bancario
al portatore n. 3999239125/18 con un saldo attivo pari ad 1.759,28
(millesettecentocinquantanove/28) emesso dalla Cariplo-Banca Intesa
S.p.a. sede di Como e ha autorizzato il rilascio del duplicato dopo 90
giorni dalla pubblicazione, salvo opposizioni.

p. Bianchi Angela: avv. Antonio Galasso

C-3393 (A pagamento).

Ammortamento libretti di risparmio